№№_
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2020 г.
№ 8/355

О внесении изменений в постановлениеВолгоградской областнойДумы
от 22 июня 2017 г. № 46/3170 "О создании рабочей группы по подготовке
нормативных правовых актов Волгоградской области о дополнительной

мотивации муниципальных образований Волгоградской области
по увеличению собственныхдоходов и доходов консолидированного
бюджета Волгоградской области и сокращению неэффективных

расходов областного бюджета"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 22 июня 2017 г. № 46/3170 "О создании рабочей группы по подготовке
нормативных правовых актов Волгоградской области о дополнительной
мотивации муниципальных образований Волгоградской области по увеличению
собственных доходов и доходов консОЛИДированного бюджета Волгоградской
области и сокращению неэффективных расходов областного бюджета"
следующие изменения:

1) в абзаце втором цифры "12" заменить цифрами "13”;
2) абзацы третий —— пятнадцатый изложить в следующей редакции:

"Кошкарев — председатель комитета Волгоградской областной
Илья Альбертович Думы по бюджетной и налоговой политике,

председатель рабочей группы

члены рабочей группы:

Булгаков — первый заместитель председателя Волгоградской
Сергей Викторович областной Думы

Воронин — председатель Палаты городских округов
Игорь Николаевич Ассоциации "Совет муниципальных образований

Волгоградской области”, глава городского округа
город Волжский (по согласованию)

Завьялов
ДмитрийЮрьевич

Кареликов
Евгений Андреевич

Коротков
Борис Борисович

Лихачев
Виталий Викторович

Некина
Антонина Анатольевна

Ноздрюхина
Наталья Лукинична

Свинухов
Игорь Михайлович

Соловьева
Ирина Анатольевна

Струк
Михаил Владимирович

2

заместитель председателя комитета финансов
Волгоградской области —- начальник управления
бюджетной политики в отраслях экономики
и межбюджетных отношений (по согласованию)

депутат Волгоградской областной Думы

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по труду, социальной политике‚ вопросам
семьи и делам ветеранов

член правления Ассоциации "Совет
муниципальных образований Волгоградской
области", глава Волгограда (по согласованию)

заместитель председателя
экономической политики и
Волгоградской области (по согласованию)

комитета
развития

аудитор контрольно-счетной
Волгоградской области (по согласованию)

ПЗЛЗТЫ

председатель Палаты муниципальных районов
Ассоциации ”Совет муниципальных образований
Волгоградской области”, глава Алексеевского
муниципального района (по согласованию)

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по охране окружающей среды
и природопользованию

председатель комитета Волгоградской областной
Думы по государственному строительству,
местному самоуправлению и развитию
территорий”;

3

3) дополнить абзацем шестнадцатым следующего содержания:
"Хорошеньков — председатель правления Ассоциации ”СоветЮрий Николаевич муниципальных образований Волгоградской

области”, глава городского округа городУрюпинск (по согласованию)”.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

… лингвистической
ЭКСПЕРТИЗЫ